svobodné vúli, nejednají pod nátlakem na dúkaz čehož pčipojují své podpisy.

V Púchove, dne 10.01.2025

Ing. Štefan Ondrička Jan lomaz A

konatel společnosti agent

11.

Provize

1. Smluvní strany se dohodly, že Klub uhradí Agentovi jednorázovou provizi ve výši 1500,- EUR

(slovy: jedentisícpäťsto eur) plus DPH v platné sazbč a to do 14.dnú od vystavení faktury.
2. Provize dle tohoto článku zahrnuje veškeré činnosti Agenta dle této Smlouvy, jakožto i veškeré

náklady, které Agentovi vznikly v souvislosti s činností dle této Smlouvy.
3. Veškeré platby uvedené v této smlouvé se rozuméjí bez dané z pridané hodnoty v zákonné